
STRUKTURA DHE KATEGORIA E PAGAVE TE INSTITUCIONIT TË 

PREFEKTIT TË QARKUT SHKODËR 

 Pozicioni Kategoria e pagës 

1 Prefekti Kategoria C 

2 Nënprefekt Pukë Kategoria E 

3 Nënprefekt Malesi e Madhe Kategoria E 

4 Sekretari i Pergjithshem III-1 

5 Sekretare e Prefektit IV-4 

SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 

6 Përgjegjës Sektori III-2 

7 Specialist IV-3 

8 Specialist IV-3 

9 Specialist IV-3 

10 Specialist IV-3 

11 Shofer Klasa III 

12 Sanitare Klasa I 

SEKTORI JURIDIK 

13 Përgjegjës Sektori III-2 

14 Specialist IV-3 

15 Specialist IV-3 

SEKTORI I MONITORIMIT TE KOPETENCAVE VENDORE DHE 

FUNKSIONET DELEGUARA 

16 Përgjegjës Sektori III-2 

17 Specialist IV-3 

18 Specialist IV-3 

19 Specialist IV-3 

20 Specialist IV-3 

21 Specialist IV-3 

SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN 

22 Përgjegjës Sektori III-2 

23 Specialist IV-3 

24 Specialist IV-3 

SEKTORI I PLANIFIKIMIT, PERBALLIMIT TE EMERGJENCAVE CIVILE 

DHE KRIZAVE 

25 Përgjegjës Sektori III-2 

26 Specialist IV-3 

27 Specialist IV-3 

GJENDJA CIVILE 

28 Përgjegjës zyra e gjendjes civile 

Shkoder 
III-3 

 
29 

Përgjegjës zyra e gjendjes civile Malesi 

e madhe 
III-3 

 
30 

Përgjegjës zyra e gjendjes civile Puke III-3 

 


